
Uchwała Nr XVIII/169/2008
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 30 stycznia 2008r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt. 9 lit.  „c” i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z  2001r.  Nr 142 poz. 1591 z późn.  zm.) oraz art.  82 ust.1 pkt.2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. 
zm.) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

1. Postanawia  się  zaciągnąć  kredyt  długoterminowy w kwocie  5.000.000,-  zł. 
(pięć  milionów  złotych),  w  związku  z  koniecznością  zapłaty  na  rzecz 
Przedsiębiorstwa Wdrożeniowo Produkcyjnego Polsat Sp. z o.o. w Gdańsku 
należności  zasądzonych  wyrokiem  Sądu  Apelacyjnego  w  Gdańsku  z  dnia 
21.12.2007r., sygn. akt I Aca 468/05.

2. Zobowiązania  Gminy  Miejskiej  Starogard  Gdański  z  tytułu  zaciągniętego 
kredytu,  o  którym  mowa  w  ust.1  zostaną  pokryte  z  dochodów  własnych 
budżetu Gminy w  latach 2014 – 2018.

3. Zobowiązuje  się  Prezydenta  Miasta  Starogardu  Gdańskiego  do  załatwienia 
wszelkich  formalności  związanych  z  zaciągnięciem  kredytu,  w  tym  do 
ustalenia odpowiedniej formy zabezpieczenia jego spłaty.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Piotr Cychnerski



UZASANIENIE

Wyrokiem  Sądu  Apelacyjnego  z  Gdańsku  z  dnia  21  grudnia  2007  r.  sygnatura  akt  I  
Aca  468/05  zasądził  od  Gminy  Miejskiej  Starogard  Gdański  na  rzecz  Przedsiębiorstwa 
Wdrożeniowo  Produkcyjnego  „Polsat”  Sp.  z  o.o.  w  Gdańsku  łączną  kwotę  4.866.053,19  plus 
odsetki 4.822.174,83.

Po rozliczeniu wpłaty dokonanej 18 czerwca 2004, w dniu 11 stycznia br. dokonano wpłaty 
na rzecz PWP Polsat kwoty 4.035.247,78 zł.

Należność  wyliczona  przez  Polsat  jest  wyższa  od  kwoty  przekazanej.  Po  dokonaniu 
wyjaśnień i uzgodnień, istnieje możliwość, że będziemy zobowiązani do przekazania łącznie ponad 
5 mln zł. Wobec powyższego konieczne jest zaciągnięcie kredytu.


